(y) In Icone BLAKWELL. t. 228.

(y*) TOURN. FORT.

(z) Ibid.

(z*) Ibid. B.

(a) Arum habet folia Dracunculi longiora, paucioribus maculis distincta, caulem subpurpureum, drostantalem, pistilli effigie, a quo croceum semen exit; radix Dracunculi alba. DIOSCORIDES L. II. c. 163.

Egyptus gigantem maximè Aron [Coloeasiam] GLAUCIAS hoc a Dracontio discrivit; dixit sylvestrem; alii Aron radicem vocant, herbam Dracontium, sed omnino differunt PLIN. L. XXIV. t. 91. PHANIAS Arum esse idem cum Dracontio ATENIENSIUS &c. p. 185. Ita CORDUS botanolog. p. 114. 135.

(b) Frisk. Annenk. n. 40.

(c) Ibid.

(d) GROFFOI III. p. 125. des SERRES p. 752. Etiam WEDDE. Floritum acidum continet Navicula GROFFOI. p. 129.

in quo sal parcissimus (e) ad $\frac{1}{2}$. Volatilem salem plurimum continere *Urbanus HiARNE*: eum in his experimentis non invenio (f).

Contusa cum vini liquore stillatitio dat extractum *Colophonie* simile, nauseofe dulce; & innat in vini spiritu oleum acre, ut *Pimpinellæ* essentia, ad grana in libra decem (g). Cum aqua longe & quinques uberior extractum dat, nauseofe dulce, non acre. Vis est in aqueo succo, non in lacte; & radix secca ad drachmam potest exhiberi, multo tunc mitior (h). Adnotat Cl. GEOFROI, extimam radicis partem pene insipidam esse, dum interior acrimoniam retinet (i).

Folia, quam radix majorum sunt virium: succus de recentibus foliis parum acri, tam sublixivus est, deinde ut prelum urgetur, acrior, celeriter violarum succum rubro colore tinturus (k); & reliqua folia nunc insipida sunt. Extractum ex eo parcum, granorum 25. ex 20. drachmis, dulce est & subacre (l). De ipsis contusis, cum aqua pluvia, stillavit aqua subalcalina, tunc alia empyreumatica alcalefaciens, & olei 24. grana, ex 1210. In carbone parcissimus sal alcalinus fixus (m). Siccata folia dederunt cum aqua extractum fuscum cum acrimoniam dulce, qualis in *Pimpinella [alba]* sapor est; deinde extractum spirituosum parcum, simile, sed debilis. Cum spiritu vini unciae duae dederunt extracti grana 56. & tinturæ oleum, radicis *Pimpinellæ* oleo simile innat, supersunt aquosi extracti grana 17. Ita vero commixtae sunt gummosæ particulae cum resinosis, ut aqueum extractum in vini spiritu deliquescat, spirituosum in aqua. Ex levi extracti utriusque acrimoniam adparet, vim esse imprimis in partibus volatilibus, quæ avolant.

Vires in radice sunt saponaceæ, ut etiam saponis loco siccata serviat (n). Arum unus querit, hemales fortes abstulerus (n*). In usus medicos eodem fine trahitur, ad resolvendum spontaneum humorum gluten: fecula tamen, de qua succus expressus fuerit, aut elotus, debilior (o) est utique, & siccata denique inutilis. Nam ex succo Aro panis fit edulis (p), uti ex *Calla*, adfini (q) planta, panis hieme paratur, & ex propiori Aro *Colocasia* (r). Quare oportet succum exhibere, aut recentem certe radicem: nunc fecula, sive farina acri succo privata, adhibetur.